
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
20.mistrovské utkání  

JABLONNÉ NAD ORLICÍ :  ŘETOVÁ/SLOUPNICE   4:2   (3:1)

Sestava:   Pokorný J .

       Šikula V.               Hladil J..           Zastoupil J.
                 (Nástraha P .)         (Kubištová L.)       

   Chadima K.             Mužík K.        Provazníková A.
   (Mikulecký D.)                      ( Kaplan L.)     

    Chládek T.                            Šafář J.
    (Johan T.)                           

Góly:  Hladil J. , Pokorný J.

 V sobotu 2.6. jsme odehráli 9. jarní utkaní na  hřišti v Jablonném nad Orlicí .

Utkání s těžkým soupeřem začalo opatrně a první šanci jsme měli my. Pak v 9' roh domácích 
neobsazený hráč hlavou skóroje 1:0 . Hra byla kostrbatá jen  domácí byli důraznější . Ve 13' po 
střele Hladila bylo skóre 1:1 . Záhy však totožná situace po rohovém kopu 2:1 pro domácí . Poločas 
dovršila penalta domácích na 3:1 . Po důrazné domluvě v kabině se hra trochu zlepšila a ovoce to 
přineslo v 60' kdy po faulu ve vápně kopal Pokorný penaltu a snížil na 3:2 . V posledních minutách 
jsme vše sadili na útok a soupeř trestal z brejku na konečných 4:2 .Pozitivní je jen to , že při absenci
4 hráčů nám pomáhali 4 hráči ze starší přípravky .

Další program : V sobota 9.6. od 10:00 na domácím hřišti přivítáme tým z Rudoltic .


